
 

   

     

 

Совет муниципального образования 

              «Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ  

 

28.10.2021 г.                         № 227 

 

Об организации горячего питания в 

школах Ахтубинского района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и руководствуясь Уставом МО «Ахтубинский 

район», заслушав информацию об организации горячего питания в школах 

Ахтубинского района, 

 Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

1.   Принять к сведению информацию об организации горячего питания 

в школах Ахтубинского района. 

2. Рекомендовать Главе обсудить ситуацию с организацией школьного 

питания с привлечением заинтересованных лиц. 

3. Поручить Председателю Совета МО «Ахтубинский район» 

подготовить письмо в Правительство Астраханской области по вопросу 

увеличения суммы на питание школьников Ахтубинского района.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета                                                                       В.И. Архипов 


